[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2012 г.

№ 5

О генеральном плане и правилах

землепользования и застройки

муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области.

   В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2011г. №41-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования» и в связи с тем, что
1)изменение существующего использования территории Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области не предполагается и утвержденная программа его комплексного развития отсутствут;

2)документами территориального планирования всех уровней  не предусмотрено размещение объектов федерального, регионального и местного значения;
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Генеральный план и правила землепользования и застройки Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области не разрабатывать.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                       Н.В.Рыкова